
 

 

 

令和７年６月２日 

お客さま各位 

西春日井農業協同組合 

 

 

貸金庫契約をいただいているお客さまへ 

 

 

 平素より当組合の事業に格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、当組合では、貸金庫契約をいただいているお客さまからお預かりしてい

る貸金庫の副鍵を、営業店舗で保管・管理してまいりましたが、令和７年６月２

日より本部にて一括管理することといたしました。 

 貸金庫副鍵の管理方法変更に伴い、貸金庫の解約および貸金庫鍵の紛失等の

お手続きには、相当の期間（１週間程度）を要しますので、ご承知おきいただき

ますようお願いいたします。 

 お客さまにおかれましては、何卒格別のご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 ご不明な点がございましたら、お気軽にお取引店舗の窓口までお問い合わせ

ください。 

 

 

以  上 


